
  Solut ions f ibre optique LAN

1.7 Connecteurs pré-encollés, raccords et pigtails ST et FC

Type  

de raccord
6112 8119

���� Multimode Monomode

Ferrule
Bronze 

phosphoré

Céramique  

de zirconium

Corps Métal Métal

7����mations techniques

ST

Type  

de raccord
8211-E 8211-APC

���� Monomode Monomode

Ferrule
Bronze 

phosphoré

Céramique  

de zirconium

Corps Métal Métal

FC

Référence Code commande Mdc

<igtails ST Multimodes 12 couleurs

Pigtail ST Multimode 62,5/125 OM1 de longueur 2 m -  

12 couleurs code IEC
BANOOAP0002CC 536105 1

Pigtail ST Multimode 50/125 OM2 de longueur 2 m -  

12 couleurs code IEC 
BANOOZK0002CC 536104 1

Pigtails ST Multimodes unitaires

Pigtail ST Multimode 62,5/125 OM1 de longueur 2 m -  

1 couleur
BANOOAP0002 536030 12

Pigtail ST Mulimode 50/125 OM2 de longueur 2 m -  

1 couleur
BANOOZK0002 536031 12

Pigtail ST Monomode unitaire

Pigtail ST Monomode 9/125 OS2 de longueur 2 m -  

1 couleur
AAMOOAU0002 534019 12

Pigtail FC Monomode unitaire

Pigtail FC Monomode 9/125 OS2 de longueur 2 m -  

1 couleur
AENOOAU0002 534078 12

7����mations commande pigtails

7����mations commande raccords ST et FC 

Référence Code commande Mdc

1� 	
��imode

Raccord ST simplex multimode (fixation par écrou) 6112 834900 1

Raccord ST Duplex multimode (fixation par écrou) 6113 848640 60

FC/PC Monomode

Raccord FC/PC monomode simplex 8211E 535001 10

ST/FC Multimode

Raccord ST/SC duplex multimode 6114EM 857140 1

ST Monomode

Raccord ST simplex Monomode (fixation par écrou)  8119E 857210 60

Référence Code commande Mdc

M
��
�
� �� �� 05-760-12000 506051 1000

Longueur 45 mm 05-760-12100 506054 1000

7����mations commande Protection d’épissure Thermorétractable
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